
25.07.2023

Konzept: Weihnachten JA 84 2023

404-ND

411-ND

407-ND

259-ND

286-ND

406-ND 345-ND

401-ND 392-ND

Fach 1 (links)

Fach 2 (links)

Fach 3 (links)

Fach 4 (links)

Fach 5 (links)

Fach 1 (rechts)

Fach 2 (rechts)

Fach 3 (rechts)

Fach 4 (rechts)

Fach 5 (rechts)

noël Klappkarten ND 
Bestückung Seite 1 (oben) ! HANDEL !

403-ND

479-ST

neu

neu

neu

neu

neu

neu

neu



25.07.2023

389-ND

386-ND 333-ND

265-ND 393-ND

140-ND 368-ND

337-ND 372-ND

Fach 6 (links)

Fach 7 (links)

Fach 8 (links)

Fach 9 (links)

Fach 10 (links)

Fach 6 (rechts)

Fach 7 (rechts)

Fach 8 (rechts)

Fach 9 (rechts)

Fach 10 (rechts)

noël Klappkarten ND 
Bestückung Seite 1 (unten) ! HANDEL !

390-ND

Konzept: Weihnachten JA 84 2023

neu

neu

neu

neu



25.07.2023

noël Klappkarten ND 
Bestückung Seite 2 (oben) ! HANDEL !

Konzept: Weihnachten JA 84 2023
480-ST

396-ND

260-ND

282-ND

364-ND

Fach 1 (links)

Fach 2 (links)

Fach 3 (links)

Fach 4 (links)

Fach 5 (links)

363-ND

61.v2-ND

394-ND

290-ND

397-ND

Fach 1 (rechts)

Fach 2 (rechts)

Fach 3 (rechts)

Fach 4 (rechts)

Fach 5 (rechts)

405-ND

neu

neu neu

neu



25.07.2023

noël Klappkarten ND 
Bestückung Seite 2 (unten) ! HANDEL !

Konzept: Weihnachten JA 84 2023

Fach 6 (links)

Fach 7 (links)

Fach 8 (links)

Fach 9 (links)

Fach 10 (links)

Fach 6 (rechts)

Fach 7 (rechts)

Fach 8 (rechts)

Fach 9 (rechts)

Fach 10 (rechts)

387-ND

391-ND

251-ND

146-ND

410-ND

388-ND

284-ND

400-ND

367-ND

395-ND

neu

neu

neu

neu

neu

neu



25.07.2023

380-ND 315-ND

378-ND   

384-ND381-ND

385-ND 377-ND

268-ND 408-ND

Fach 1 (links)

Fach 2 (links)

Fach 3 (links)

Fach 4 (links)

Fach 5 (links)

Fach 1 (rechts)

Fach 2 (rechts)

Fach 3 (rechts)

Fach 4 (rechts)

Fach 5 (rechts)

noël Klappkarten ND 
Bestückung Seite 3 (oben) ! HANDEL !

BST-N2

313-ND

Konzept: Weihnachten JA 84 2023
481-ST

neu

neu

neu

neu

neu

neu

neu



25.07.2023

383-ND

379-ND

409-ND

398-ND 399-ND

414-ND 402-ND

413-ND 382-ND

Fach 6 (links)

Fach 7 (links)

Fach 8 (links)

Fach 9 (links)

Fach 10 (links)

Fach 6 (rechts)

Fach 7 (rechts)

Fach 8 (rechts)

Fach 9 (rechts)

Fach 10 (rechts)

noël Klappkarten ND
Bestückung Seite 3 (unten) ! HANDEL !

412-ND

Konzept: Weihnachten JA 84 2023

neu

neu

neu

neu

neu

neu

neu

neu

neu

neu



25.07.2023

noël Postkarten N 
Bestückung Seite 4 (oben) ! HANDEL !

BST-N3

121-N

272-N

280-N

163-N

275-N

Fach 1 (links)

Fach 2 (links)

Fach 3 (links)

Fach 4 (links)

Fach 5 (links)

Fach 6 (links)

Fach 1 (rechts)

Fach 2 (rechts)

Fach 3 (rechts)

Fach 5 (rechts)

Fach 6 (rechts)

267-N

276-N

269-N

Konzept: Weihnachten JA 84 2023

264-N

neu

neu

neu

neu

241-N 235-N

179-N
neu

neu

neu

478-ST



25.07.2023

noël Postkarten N 
Bestückung Seite 4 (unten) ! HANDEL !

266-N

234-N

231-N

Fach 7 (links)

Fach 8 (links)

Fach 9 (links)

Fach 10 (links)

Fach 11 (links)

Fach 12 (links)

Fach 7 (rechts)

Fach 8 (rechts)

Fach 9 (rechts)

Fach 10 (rechts)

Fach 11 (rechts)

Fach 12 (rechts)

277-N

270-N

282-N

172-N

Konzept: Weihnachten JA 84 2023

neu

neu

268-N

262-N
195-N

265-N

263-N

neu

neu

neu

neu


